
Ausbildung
bfz Nürnberg 66 mert.atansiv@bfz.de 93197-

26 kathrin.frank@bfz.de Reha 93197-191

27 sabine.mueller@bfz.de NR 93197-180

2 andreas.will@bfz.de NR 93197-160

14 claudia.bauer@bfz.de NR 93197-43

60 laura.reinartz@bfz.de 93197-163

87 stefanie.leonide@bfz.de 93197152

91 sabrina.suitter@bfz.de NR 93197-394

bfz ER/FÜ 20 frank.schulze@bfz.de FÜ 97476925

23 anke.jahn@bfz.de ER 09131 8954-946

tanja.hoellerer@bfz.de FÜ 974769-15 Verantwortliche für den Bereich Reha

bfz WEM - Außenstelle Roth 9 wolfgang.waechter@bfz.de 09171 82566-11

34 christian.heinz@bfz.de 09171 82566-15

roland.engelhardt@bfz.de Koordinator

63 ute.boehm@bfz.de 09171 82568-0

DAA 11 ute.augsten@daa.de 2491940 0173-6639808

SOS 13 Doris.mauthofer@sos-kinderdorf.de Reha 131 363 659 kooperative BaE R

32 Hanna.Nezadal@sos-kinderdorf.de 131 363 661

39 Michaela.Schlenker@sos-kinderdorf.de 131 363-664

3 Sonja.Akaraci@sos-kinderdorf.de 131 363-651 integrative BaE

brigitte.cebulla@sos-kinderdorf.de 131 363 - 652 01703758505  Köche

Bettina.Breitinger@sos-kinderdorf.de 131 363 101 Einrichtungsleitung

67 oliver.hutzelmeier@sos-kinderdorf.de 131 363 607

68 swannja.klaus@sos-kinderdorf.de 131 363 656

75 stefan.horn@sos-kinderdorf.de 131 363 606

76 horst.rumpf@sos-kinderdorf.de 131 363 663

12 andrea.maier@sos-kinderdorf.de 131 363 670

A12 anja.weiss@sos-kinderdorf.de 131363-668
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Kinderarche Fü/ Berufshilfe marion.fichtner@archeggmbh.de

90 rebecca.reh@archeggmbh.de 74093-84

m.bergmann@archeggmbh.de Projekt Kreativwerkstatt BVJ

p.baar@archeggmbh.de Projekt Kreativwerkstatt BVJ

Kolping Ansbach 58 laura.kraft@kolpingbildung.de 0981 487443-35

22 matthias.waldmann@kolpingbildung.de 0981 487443-53

93 cindy.pankratz@kolpingbildung.de 0981 487443-34

Kolping Fürth 17 anna.raetz@kolpingbildung.de Fü 9792228-32

65 amila.midzic.alicajic@kolpingbildung.de 9792228-26

84 rebecca.leiva-burger@kolpingbildung.de 9792228-34

charlotte-maria.mueller@kolpingbildung.de 97922281 Standortverantwortliche Fürth

Kolping, Neustadt/Aisch 89 monika.wiemann@kolpingbildung.de 09161 307099-24

ELAN 35 h.marks@elan-fuerth.de FÜ 18 07 06 31 Handy: 0176 58426656

57 s.craemer@elan-fuerth.de FÜ 23993526

Berufsförderungswerk Nbg. 85 barbara.wintrich@bfw-nuernberg.de 938 7520 Geschäftsstellenleiterin

86 Ann-Sophie.Mendel@bfw-nuernberg.de 938 7466 Lehrgangsleiterin

BBW HSL 61 ausbildung.bbw-hsl@bezirk-mittelfranken.de Oliver Klaus Leitung Ausbildung

Sid.Team-NBG@bezirk-mittelfranken.de

rehabuero.bbw-hsl@bezirk-mittelfranken.de

oliver.klaus@bezirk-mittelfranken.de 6414-101

alexander.schmidt@bezirk-mittelfranken.de 6414-100

46 karin.schmitt@bezirk-mittelfranken.de 6414-162

48 christiane.soellner@bezirk-mittelfranken.de 6414-244

49 monika.litsche@bezirk-mittelfranken.de 6414-203

51 birgit.negele@bezirk-mittelfranken.de 6414-214
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52 norbert.goeths@bezirk-mittelfranken.de 6414-215

53 Frau Spachmüller

54 andrea.pfister@bezirk-mittelfranken.de 6414-443

55 marie.schwegler@bezirk-mittelfranken.de 6414-242

ulrich.leitl@bezirk-mittelfranken.de

56 angelika.may@bezirk-mittelfranken.de 6414-216

78 simon.gerstner@bezirk-mittelfranken.de 6414-222

69 bbw-hsl@bezirk-mittelfranken.de 6414-0

83 tina.kloetzer@bezirk-mittelfranken.de 6414-243

85 irmgard.goegelein@bezirk-mittelfranken.de 6414-107

88 dagmar.neumeister@bezirk-mittelfranken.de 6414-161

BBW Ansbach 72 renate.herbst@bezirk-mittelfranken.de

BvB-Maßnahmen

DAA 64 carloliver.rumpel@daa.de 09131-4039162 Fax: 09131-4039186

73 sarah-francesca.jahn@daa.de

SOS A04 horst.fuchs@sos-kinderdorf.de 131363-653

A12 anja.weiss@sos-kinderdorf.de 131363-668

A13 Elena.Thornton@sos-kinderdorf.de 131363-667 Frau Schulz im Mutterschutz

Zentrale SOS 131363-0

BBW HSL A06 silvia.rosini@bezirk-mittelfranken.de 6414-218

50 susanne.goepfert@bezirk-mittelfranken.de 6414-431

81 beate.koelbel@bezirk-mittelfranken.de 6414-432

BVo-Leitung.bbw-hsl@bezirk-mittelfranken.de Gruppenpostfach

Kolping A02 charlotte-maria.mueller@kolpingbildung.de 9792228-1 Standortverantwortliche Fürth

84 rebecca.leiva-burger@kolpingbildung.de 9792228-34
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Arbeitsagentur:

Christina Czerwenka christina.czerwenka@arbeitsagentur.de N Leitung/ Nachfolge Reitzer

Corina Geißler corina.geisler@arbeitsagentur.de FÜ 2024 125

Michael Mößler Michael.Moessler2@arbeitsagentur.de N 529 3864

Susan Bernhard susan.bernhardt@arbeitsagentur.de ER 09131- 711171

Daniela Giering daniela.giering@arbeitsagentur.de N 529 2655

Theresa Korn Theresa.Korn2@arbeitsagentur.de N 529 3755

Claudia Missel Claudia.Missel@arbeitsagentur.de N 529 2999

Bianca Kaiser bianca.kaiser@arbeitsagentur.de N 529 2489

Sabine Schmidt sabine.schmidt8@arbeitsagentur.de N 529 2040

Karin Scheuerlein Karin.scheuerlein@arbeitsagentur.de N 529 2022

Susanne Eckert-Mell susanne.eckert-mell@arbeitsagentur.de N 529 4490 allgemeine reha seg 1 bis 10. klasse

Nadine Dau nadine.dau@arbeitsagentur.de FÜ 2024-255 Vertretung Frau Fischer

Silvia Schmidt Silvia.Schmidt@arbeitsagentur.de FÜ 2024-242

Kathrin Schulze kathrin.schulze8@arbeitsagentur.de FÜ 2024-310

Sabine Kern sabine.kern@arbeitsagentur.de Roth 09171 84141 Nachfolge Näpfl

Reha-Abteilung Nürnberg nuernberg.261-reha@arbeitsagentur.de N Team

Reha-Abteilung Fürth fuerth.161-reha@arbeitsagentur.de FÜ Team

U-25 Fürth berufsberatung.fuerth@arbeitsagentur.de FÜ Team U25

IHK Cueneyt.guerlevik@nuernberg.ihk.de 1335 - 1230 technischer Bildungsberater

technische Bildungsberater christian.frauenknecht@nuernberg.ihk.de 1335-1238 technischer Bildungsberater

martin.eckmann@nuernberg.ihk.de 1335-1270 Digitalisierungsprojekte seit 1/20
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